
ПРИЛОЖЕНИЕ № 18 

к приказу «Об учетной политике» 

от «09» марта 2021 г. № 04-312/21 

1 

 

 

Директору «ГБУЗ ЦЛО ДЗМ»  

    _________________________ 

              От________________________                                     

 

                                                                               

  

 

                    ЗАЯВЛЕНИЕ 

 

     Прошу при определении  размера налоговой  базы для исчисления налога на доходы 

физических лиц в соответствии с пп. 4 п.1 ст.218 НК РФ  предоставить мне стандартный 

налоговый вычет на содержание моих детей, находящихся на моем обеспечении: 

 

1. В размере 1400 (одна тысяча четыреста) рублей – на первого ребенка 

 

 

Ф.И.О. ребенка полностью,  число, месяц, год рождения 

 

2. В размере 1400 (одна тысяча четыреста) рублей – на второго ребенка 

________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________ 

Ф.И.О. ребенка полностью,  число, месяц, год рождения 

 

  

3. В размере 3000 (три тысячи) рублей – на третьего ребенка 

                       

_____________________________________________________________________________ 

Ф.И.О. ребенка полностью,  число, месяц, год рождения 

 

 

К заявлению прилагаются следующие документы: 

 1) копия свидетельства о рождении первого ребенка;  

 2) копия свидетельства о рождении второго ребенка; 

 3) копия свидетельства о рождении третьего ребенка; 

 4) копия свидетельства о рождении четвертого ребенка; 

 5) справка из учебного заведения, подтверждающая, что ребенок обучается                                 

     по очной форме обучения (на детей в возрасте от 18 до 24 лет) 

6. Документы подтверждающие родство. 

 

 

Дата  01                    202_  г.  __________           Подпись  ________________ 

                                                                      ф.и.о. 


